
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  6 ex. / N.M. / 08.11.2019  

 

Str. Gheorghe Şincai 37 

430311, Baia Mare, România 

Telefon: +40 262 213 824 

Fax: +40 262 212 332 

www.baiamare.ro 

 

HOTĂRÂREA NR.449/2019 

privind aprobarea Organigramei, Statul de funcții și Regulamentul de Organizare și Funcționare 

pentru Clubul Sportiv Minaur Baia Mare 

 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI BAIA MARE, ÎNTRUNIT ÎN ŞEDINŢĂ EXTRAORDINARĂ,  

MARȚI 5 NOIEMBRIE 2019   

 

Examinând: 

• Proiectul de hotărâre iniţiat de către Primaru l Municipiului Baia Mare,  înregistrat cu nr.        

539 /2019; 

• Referatul de aprobare al Primarului Municipiului Baia Mare nr.539/2019;    

• Raportul de specialitate nr. 1162/15.10.2019 al CS Minaur Baia Mare. 

 

Având în vedere : 

• Prevederile Hotărârii Consiliului Local nr. 376/2019 privind aprobarea Organigramei și Statului 

de funcții pentru Clubul Sportiv Minaur; 

• Prevederile Hotărârii nr. 270/2015 privind înființarea Clubului Sportiv Minaur, instituție publică 

în subordinea Consiliului Local al Municipiului Baia Mare ; 

• Prevederile art.129 alin.1, alin. 2, lit.a, alin.3 lit.c, alin.14 din Ordonanța de Urgență nr.57/2019 

privind Codul Administrativ; 

• Avizul comisiilor de specialitate din cadrul Consiliului Local Baia Mare; 

• Avizul secretarului Municipiului Baia Mare; 

 

În temeiul prevederilor: 

• Art. 133 alin. 2 , art. 139, art. 196 alin. 1 lit. a din Ordonanţa de Urgenţă nr. 57 din 3 iulie 2019 

privind Codul administrativ; 

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

Art.1. Se aprobă Organigrama, Statul de funcții și Regulamentul de Organizare și funcționare pentru 

Clubul Sportiv Minaur conform Anexelor nr. 1, 2 și 3, care fac parte integrantă din prezenta 

hotărâre.  

 

Art.2. La data intrării în vigoare a prezentei hotărâri, își încetează aplicabilitatea Hotărârea Consiliului 

Local nr. 376/2019 precum și orice alte dispoziții contrare.  

 

Art.3. Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri se încredințează Clubul Sportiv Minaur 

Baia Mare. 

 

Art.4. Prezenta hotărâre se comunică la : 

• Instituţia Prefectului Judeţului Maramureş; 

• Primarul Municipiului Baia Mare; 

• Clubul Sportiv Minaur; 

• Serviciul Resurse Umane; 



2 

 

 

 

  6 ex. / N.M. / 08.11.2019  

• Serviciul Administrație Publică Locală. 

 

 

 

      Marincaș Ioana                                                                               Contrasemnat                                            

      Preşedinte de şedinţă                                                                       jur. Lia Augustina Mureşan   

                                                                                                              Secretar al Municipiului Baia Mare                                                                                                                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

Total consilieri 23 

Prezenţi 20 

Pentru 20 

Impotrivă - 

Abţineri - 


